
営業再開のお知らせ 

 

REDEE は、新型コロナウイルス感染拡大防止に向け臨時休館しておりましたが、この度、

営業時間を短縮し、営業を再開いたします。 

営業再開にあたっては、施設・従業員の感染防止策の徹底をしてまいります。 

お客様にも混雑緩和、ソーシャルディスタンス確保などにご協力いただきながら、安全・安

心策に取組んでまいります。 

 

 

１．営業再開について 

再開日時 5/25（月） 

営業時間 11:00～20:00（最終入場 19:00） 

   

２．感染防止への取り組み 

・施設入口、各エリアにてスタッフによるアルコール消毒液をご案内させていただきます。 

・施設入口にてサーモグラフィーチェック、検温（非接触）を実施しております。 

・従業員のマスクやクリア手袋等の着用による感染予防に取組みます。 

 

３．お客様へのお願い 

・咳エチケットや手洗い、マスク着用など感染防止にご協力ください。 

https://www.redhorse.co.jp/wpasset/wp-content/uploads/2020/05/200301_n001-scaled.jpg


・入口付近でのサーモグラフィ等による検温へご協力ください。 

・ソーシャルディスタンスの確保にご協力をお願いいたします。 

・発熱等体調がすぐれない場合はご来館をお控えください。 

 

 

お客様には引き続きご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご理解ご協力賜りますよ

うお願いいたします。 

 

https://www.redhorse.co.jp/wpasset/wp-content/uploads/2020/05/200301_n030-scaled.jpg

